
MV Farm AB
Göteborgsvägen 89

43130, Mölndal, Svezia
E-mail: sales@moonvalley.me

2024-03-05

SPECIFICA DEL PRODOTTO

Moonvalley - Fiocchi d'Avena e Datteri - Barbabietola Rossa & Arancia

Ingredienti
Pasta di datteri (39%), sciroppo di riso, avena (17%), proteina di pisello, scaglie di cocco*,
burro di cacao*, polvere di barbabietola (2,27%)*, sale, olio di arancia (0,22%), aroma
naturale di limone, aroma naturale di vaniglia.
*ingrediente certificato biologico
Ingredienti certificati 100% biologici SE-EKO-04

Informazioni sulle allergie
Contiene Avena
Può contenere Tracce di proteine del latte, proteine
dell'uovo e proteine della soia.

Descrizione del prodotto
Barretta energetica biologica, avena, dattero,
barbabietola, arancia, 50g.

Informazioni aggiuntive
Durata di conservazione Raccomandata 11 mesi
Conservazione Asciutto e a temperatura ambiente
Dimensioni Larghezza 40mm, altezza 12mm, lunghezza 165mm
Imballaggio Pellicola di plastica

Valori microbiologici
Totale <100,000 cfu/g
Enterobacteriaceae <1,000 cfu/g
Salmonella spp Non rilevata in 25g
Listeria Monocytogenes Non rilevata in 25g

Informazioni nutrizionali
Grammi
Energia Kcal 
Energia KJ 
Grassi
 -di cui Carboidrati 
saturi 
- di cui Zucchero 
Fibre
Proteine ​​
Sale

100
390
1638
13 
8,5
54 
38 
10 
9,2
0,52

50
195
819
6,5
4,2
27
19 
5
4,6
0,26


