

MV Farm AB Göteborgsvägen 89 43130, Mölndal, Svezia E-mail: sales@moonvalley.me 2024-03-05

SPECIFICA DEL PRODOTTO

Moonvalley - Fiocchi d'Avena e Datteri - Barbabietola Rossa & Arancia

Descrizione del prodotto

Barretta energetica biologica, avena, dattero, barbabietola, arancia, 50g.

Ingredienti

Pasta di datteri (39%), sciroppo di riso, avena (17%), proteina di pisello, scaglie di cocco*, burro di cacao*, polvere di barbabietola (2,27%)*, sale, olio di arancia (0,22%), aroma naturale di limone, aroma naturale di vaniglia.

Ingredienti certificati 100% biologici SE-EKO-04

Informazioni nutrizionali

Grammi	100	50
Energia Kcal	390	195
Energia KJ	1638	819
Grassi	13	6,5
-di cui Carboidrati	8,5	4,2
saturi	54	27
- di cui Zucchero	38	19
Fibre	10	5
Proteine	9,2	4,6
Sale	0,52	0,26

Informazioni sulle allergie

Contiene Avena

Può contenere Tracce di proteine del latte, proteine dell'uovo e proteine della soia.

Valori microbiologici

Totale <100,000 cfu/g Enterobacteriaceae <1,000 cfu/g Salmonella spp Non rilevata in 25g Listeria Monocytogenes Non rilevata in 25g

Informazioni aggiuntive

Durata di conservazione Raccomandata 11 mesi Conservazione Asciutto e a temperatura ambiente Dimensioni Larghezza 40mm, altezza 12mm, lunghezza 165mm Imballaggio Pellicola di plastica

^{*}ingrediente certificato biologico